様式第１号（第６条関係）
自主防災組織活動補助金交付申請書
年　　月　　日
佐用町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　次のとおり補助金の交付を受けたいので、佐用町自主防災組織活動補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
１　補助年度　　　　　　　　　　　　　年度
２　補助事業等の名称　　　　　自主防災組織活動補助事業
３　補助事業等の目的及び内容
４　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
（１）　事業計画書
　　　（２）　収支予算書
別添５
令和　　年度　　　　　自治会自主防災組織防災資機材購入事業計画書　　【資機材】
１　購入予定年月日
　　令和　　年　　月　　日
２　防災資機材等購入計画書について
	品目
	規格
	数量
	単価
	金額

	合計

	円

３　添付書類（下記の書類がある場合、添付してください。）
　（１）見積書
　（２）仕様書・カタログ等
別添６
令和　　　年度　　　　自治会自主防災組織収支予算書　【資機材】
１　収入の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計
	円

２　支出の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計
	円